### روز جهانی کارگر را به روز اتحاد برای دستمزد برابر و تامین امنیت شغلی ، حق اعتصاب و مبارزه برای ایجاد تشکل مستقل بدل کنیم !

امیرجوهری نگرودی

سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۷ برابر با ۲۴ آوریل ۲۰۱۸

به اول ماه مه نزدیک می شویم !

مبارزه وسیع و گسترده کارگران در سیر تعطیل ناپذیر خود بین دو اول ماه مه از سال ۹۶ تا به امروز، نشان داد که تمامی لایه های طبقه کارگر کشور ما از پراکندگی رنج می برد . از اینرو طبقه ما در مقابل قدرت متحد طبقات حاکم ، چاره ای جز ایجاد تشکل ندارد.